**שב"ס מתבקשים לבחון בחיוב אפשרות שילובו של הנאשם במסגרות טיפוליות אשר נועדו לטפל, בין היתר, בבעיית ההתמכרות לאלכוהול ממנה סובל הנאשם.**

**זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.**

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

**ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח, 30/10/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**